

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Nomor: 82 Tahun 2020

Tentang

RENSTRA PENELITIAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TAHUN 2020-2025

Menimbang : a.

- bahwa dalam rangka mengarahkan dan menjaga kesinambungan program-program penelitian, sehingga tujuan dari kegiatan dharma penelitian di lingkungan Universitas Muhammadiyah Jakarta dapat terwujud, maka dipandang perlu untuk menerbit Rencana Strategis (Renstra) Penelitian Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2020-2025;
- b. bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 18 Tahun 2002 tentang Sistem Nasional Penelitian, Pengembangan, dan Penerapan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi;
- Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 3. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 4. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi;
- 5. Undang-undang Nomor 20 tahun 2013 tentang Pendidikan Kedokteran;
- 6. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen;
- Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- Permendikbud RI nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 9. Permen Ristek Nomor 20 Tahun 2018 Tentang Penelitian;
- Permen Keuangan Nomor 106/PMK.02/2016 Tentang Standar Biaya Keluaran Tahun Anggaran 2017
- Pedoman PP Muhammadiyah Nomor: 02/PED/1.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
- 12. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta;
- Keputusan PP. Muhammadiyah Nomor: 12/KEP/1.0/D/2019, tanggal
 Jumadil Awal 1440 H/19 Januari 2019 M tentang Penetapan Rektor
 Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2019-2021.
- Keputusan Rektor UMJ Nomor: 24 Tahun 2020 Tentang Pengangkatan Anggota Tim Revisi Renstra Penelitian Universitas Muhammadiyah Jakarta Pada Lembaga Penelitian Dan Pengabdian Kepada Masyarakat.

Jln. KH. Ahmad Dahlan, Ciputat Jakarta Selatan 15419. Telp: (021) 7401894, 7492862. Fax: (021) 7430756 Homepage: www.umj.ac.id • e-mail:info@umj.ac.id Menimbang : Surat Ketua Tim Revisi Renstra Penelitian Universitas Muhammadiyah

Jakarta pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat,

perihal Konsep Renstra Tahun 2020-2025

MEMUTUSKAN

Menetapkan : RENSTRA PENELITIAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

TAHUN 2020-2025

Pertama : Menetapkan Renstra Penelitian Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun

2020-2025, sebagaimana tercantum lampiran dan merupakan bagian yang tidak

terpisahkan dari dalam Keputusan ini.

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Apabila dikemudian hari

terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Tanggal : 10 Februari 2020 M

Prof.Dr. H. Syaiful Bakhri, S.H., M.H.)

Tembusan Yth.:

Kedua

1. Ketua BPH Universitas Muhammadiyah Jakarta

2. Wakil Rektor I, II, III dan IV Universitas Muhammadiyah Jakarta

3. Dekan Fakultas di lingkungan Universitas Muhammadiyah Jakarta

4. Direktur Sekolah Pascasarjana Universitas Muhammadiyah Jakarta

5. Ketua Lembaga di lingkungan Universitas Muhammadiyah Jakarta